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KUN1002 – Billedkunst og arkitektur fra barokk til samtid 

20-poengsemne. 

Pensum er på engelsk og er på ca. 2500 sider. Det dekker perioden fra 
barokken til samtid og omfatter både billedkunst og arkitektur. 
Studentene oppfatter pensumet som delvis tungt å lese, men 
overkommelig og interessant.  

Undervisning er basert på forelesninger og seminarer,  samt veiledning i 
Fronter.  

I begynnelsen av semester gjennomføres det en obligatorisk 
flervalgsprøve for å få studenten i gang med lesing av pensum.   

Studenten leverer også 2 skriftlige obligatoriske essayoppgaver som 
veiledes i skriveseminarer og i Fronter. Oppgavene leveres i løp av 
semesteret. Studentene får en skriftlig individuell kommentar på den ene 
av oppgavene og en felleskommentar på den andre oppgaven. Studenten 
leverer også en obligatorisk opponentkommentar til en oppgitt 
studentbesvarelse. 

Undervisningen var spredt over hele semesteret 2 – 3 ganger per uke 
fordelt på ca. 3 måneder og har involvert 5 faglærere. Noen av 
forelesningene ble gitt på engelsk. 

 

Ressurser og infrastruktur: Undervisningen på kunsthistorie er knyttet 
til fremvisning av billedmateriale. En viktig ressurs er 
powerpointpresentasjoner som viser billedmaterialet. Presentasjonene 
gjøres tilgjengelig for studentene i Fronter. Forelesningene blir også 
podcastet ved hjelp av TechSmith som både produserer lydfiler og 
skjermbilder. Dvs. powerpointen kan avspilles sammen med lyd. Det 
tilbys 4 forskjellige filformater. Det ene er kun lyd tenkt til avspilling på 
iphone eller android. Filene gjøres tilgjengelig i Fronter i løp av ett døgn 
etter forelesningen. Denne ressursen setter studenter stor pris på fordi 
det tilrettelegges for repetisjon av  forelesninger.  

Eksamen er en 8 timers skoleeksamen med vekt på essay og 
kunnskapsspørsmål, og avspeiler både emnets faglige og pedagogiske 
målsetninger.  Faglærerne har laget eksamensoppgaver som gjenspeiler 
tyngden i undervisningen. Vi har denne gangen lagt mer vekt på drøfting i 
essaydelen, samtidig som vi har omfordelt bruk av tid for de forskjellige 
oppgavene.  Nytt er at studenten må svare på kunnskapsspørsmål knyttet 
til 3 forskjellige kategorier. Det krever at studenten må ha lest mer av 
pensumet enn før. 

Emneansvarlig avholder eksamensseminar i slutten av semesteret for 
oppsummere. 



Endringer siden forrige periodiske evaluering:  Vi har trukket inn 
flere faglærere enn tidligere. Vi har også introdusert eksamensseminar. I 
tillegg ble studentene innkalt til veiledningssamtale.  

Av 87 påmeldte studenter har 74 ( + 3 utsatt eksamen) bestått eksamen: 

A-9, B-17, C – 25, D- 18, E – 5, F – 3. 
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